АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

Об утверждении состава рабочих групп,
созданных при Координационном совете
по введению и реализации ФГОС

В целях создания организационно-управленческих условий для
эффективного введения и реализации федеральных государственных
образовательных стандартов в образовательных учреждениях,
подведомственных Управлению образования Администрации
Новоуральского городского округа, в соответствии с приказом Управления
образования Администрации Новоуральского городского округа от
02.11.2015 г. №166 «О создании координационного совета по введению и
реализации ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочные составы рабочих групп, созданных при
муниципальном Координационном совете по введению и реализации ФГОС
(прилагаются).

2. Считать утратившим силу приказ Управления образования
Администрации Новоуральского городского округа от 16.09.2014 года №
107 «О формировании состава городского координационного совета по
введению и реализации Федеральных государственных образовательных
стандартов».

3. Данный приказ (с приложением) разместить на сайте Управления
образования (ответственный - ведущий специалист Управления образования
Базалий О.Е.)

Начальник
Управления образования 4 "7 Т.В. Корякина

Кузовкова Т.В. (6-27-04)

Приложение № 1
к приказу Управления образования

от М - / / M f f №
«Об утверждении состава
рабочих групп, созданных
при Координационном совете
по введению и реализации ФГОС»

Состав рабочей группы по реализации ФГОС дошкольного образования

1. Аленькина Татьяна Николаевна, главный специалист Управления
образования - руководитель рабочей группы.

2. Плотникова Вера Григорьевна, старший воспитатель детского
сада №22 - структурного подразделения МАДОУ детского сада «Гармония»
- заместитель руководителя рабочей группы.

3. Безрукова Ирина Александровна, старший воспитатель детского
сада №26 - структурного подразделения МАДОУ детского сада «Родничок»
- секретарь рабочей группы
Члены рабочей группы:

4. Зимина Галина Леонидовна методист МАДОУ детского сада
«Росток»

5. Калугина Лариса Леонидовна, методист МАДОУ детского сада
«Росинка»

6. Найденова Валентина Анатольевна, методист МАДОУ детского
сада «Страна чудес»

7. Серебрякова Елена Владиславовна, заведующий детского сада
№49 - структурного подразделения МАДОУ детского сада «Гармония»

8. Юнязова Татьяна Франтишиковна, старший воспитатель детского
сада №48 - структурного подразделения МАДОУ детского сада «Росток»

Приложение №2
к приказу Управления образования

от fa.MMff № №
«Об утверждении состава
рабочих групп, созданных
при Координационном совете
по введению и реализации ФГОС»

Состав рабочей группы по реализации ФГОС
начального общего образования

1. Бгатова Татьяна Григорьевна, заместитель директора МБОУ ДПО
«УМЦРО» - руководитель рабочей группы

2. Крупская Бэлла Владимировна, заместитель директора по УВР МАОУ
«Лицей №58» - заместитель руководителя рабочей группы

3. Лунегова Лариса Вадимовна, заместитель директора МАУ ДО «ЦДК»
- секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
4. Карелина Ирина Станиславовна, заместитель директора по УВР

МАОУ «СОШ №48»
5. Кокоева Людмила Михайловна, и.о. заместителя директора по УВР

МАОУ «СОШ №57»
6. Крюкова Ирина Владимировна, заместитель директора по УВР МАОУ

«Лицей №56»
7. Патракова Екатерина Анатольевна, заместитель директора по УВР

МАОУ «Гимназия»
8. Плюснина Ольга Владимировна, заместитель директора по УВР МАОУ

«СОШ №54»
9. Прянишникова Татьяна Григорьевна, заместитель директора по УВР

МАОУ «СОШ №40»
Ю.Скотникова Лариса Николаевна, заместитель директора по УВР МАОУ

«Гимназия №41»
1 1 .Смолина Ирина Анатольевна, заместитель директора по УВР МАОУ

«СОШ №49»
12.Трусова Светлана Ивановна, заместитель директора по УВР МАОУ

«СОШ №45»

Приложение №3
к приказу Управления образования
oiMMMff № М
«Об утверждении состава
рабочих групп, созданных
при Координационном совете
по введению и реализации ФГОС»

Состав рабочей группы по реализации ФГОС
основного общего образования

1. Леонтьева Людмила Михайловна, старший методист МБОУ ДПО
«УМЦРО» - руководитель рабочей группы

2. Залецкая Антонина Викторовна, учитель МАОУ «Гимназия» -
заместитель руководителя рабочей группы

3. Петрушкова Татьяна Александровна, заместитель директора по У BP
МАОУ «Лицей №58» - секретарь рабочей группы

4. Члены рабочей группы:
5. Бобыкина Зоя Ивановна, заместитель директора по УВР МАОУ

«СОШ №48»
6. Бузмакова Ольга Николаевна, учитель МАОУ «СОШ №49»
7. Беликова Людмила Юрьевна, заместитель директора по УВР МАОУ

«Гиназия №41»
8. Князева Елена Васильевна, заместитель директора по УВР МАОУ

«Школа-интернат №53»
9. Кондовина Елена Евгеньевна, заместитель директора по УВР МАОУ

«СОШ №40»
10. Котов Сергей Константинович, заместитель директора по УВР МАОУ

«СОШ д. Починок»
11. Лешкова Виктория Николаевна, заместитель директора по УВР

МАОУ «СОШ №57»
12. Малеева Елена Алексеевна, заместитель директора по УВР МАОУ

«Лицей №56»
13. Новикова Светлана Ивановна, заместитель директора по УВР МАОУ

«СОШ с. Тарасково»
14. Обыденнова Наталия Владиленовна, заместитель директора по УВР

МАОУ «СОШ №45»
15. Ущаповская Ирина Николаевна, заместитель директора по УВР

МАОУ «СОШ № 54»

Приложение №4
к приказу Управления образования

от №
«Об утверждении состава
рабочих групп, созданных
при Координационном совете
по введению и реализации ФГОС»

Состав рабочей группы по реализации ФГОС
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

1. Бгатова Татьяна Григорьевна, заместитель директора МБОУ ДПО
«УМЦРО» - руководитель рабочей группы
2. Крупская Бэлла Владимировна, заместитель директора по УВР МАОУ

«Лицей №58» - заместитель руководителя рабочей группы
3. Леонтьева Людмила Михайловна, старший методист МБОУ ДПО

«УМЦРО» - секретарь рабочей группы
4. Члены рабочей группы:
5. Лунегова Лариса Вадимовна, заместитель директора МАУ ДО «ЦДК»

- секретарь рабочей группы
6. Красильникова Ирина Сергеевна, директор ГКОУ «Новоуральская

школа №1» (по согласованию)
7. Ахметова Татьяна Николаевна, директор ГКОУ «Новоуральская школа

№2» (по согласованию)

} >
Приложение №5
к приказу Управления образования

от М Л Л г / ^ № Щ
«Об утверждении состава
рабочих групп, созданных
при Координационном совете
по введению и реализации ФГОС»

Состав рабочей группы по реализации ФГОС
среднего общего образования

1. Князева Ольга Валерьевна, директор МБОУ ДПО «УМЦРО» -
руководитель рабочей группы

2. Ваганова Алла Витальевна, заместитель директора по УВР МАОУ
«Гимназия» - заместитель руководителя рабочей группы

3. Южакова Ольга Евгеньевна, заместитель директора по УВР МАОУ
«Лицей №56» - секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
4. Анчутина Людмила Николаевна, учитель МАОУ «СОШ №54»
5. Григорьева Надежда Ивановна, заместитель директора по УВР МАОУ

«Лицей №58»
6. Костромина Людмила Валерьевна, заместитель директора по УВР

МАОУ «СОШ №40»
7. Красноселова Юлия Валерьевна,заместитель директора по BP МАОУ

«СОШ №49»
8. Куликова Елена Владиславовна, заместитель директора по УВР МАОУ

«Гимназия №41»
9. Лешкова Виктория Николаевна, заместитель директора по УВР МАОУ

«СОШ №57»
Ю.Молчанова Марианна Львовна, заместитель директора по УВР МАОУ

«СОШ №45»
11.Соловьева Елена Евгеньевна, заместитель директора по УВР МАОУ

«Школа-интернат №53»
12.Чанышева Елена Васильевна, заместитель директора по УВР МАОУ

«СОШ №48»